

Valberedningens förslag till styrelse 24 maj 2023

Det här är valberedningens förslag till styrelse i Brf Almagrundet 1. Slutligt beslut fattas av medlemmarna på stämman den 24 maj 2023.

Styrelsen i Brf Almagrundet 1 ska, enligt stadgarna, vara minst tre och högst fem ledamöter och minst en högst fyra suppleanter. Styrelseledamöterna väljs för högst två år och suppleanterna för högst ett år i taget. Praxis är att styrelsen väljer halva antalet ordinarie ledamöter varje år. Ordförande i föreningen ska väljas varje år på stämman. Styrelsen gör i övrigt en egen arbetsfördelning inom sig.

Vi som ingått i valberedningen är Martina Berg (Vingavägen 9), Marie Brunberg (Vingavägen 9) och Maggie Engroth (Hållövägen 17).

Vår nuvarande ordförande, Linnea Stake, ska flytta utomlands och således flytta från föreningen. Det är valberedningens förslag att nuvarande kassör, David Ericson, tar över som ordförande. Således är posten som kassör vakant, vilket gjorde att vi i valberedningen gjorde en efterlysning av en profil som kunde passa som kassör.

Mot bakgrund av detta föreslår valberedningen att stämman väljer följande styrelse för verksamhetsåret 2023 på stämman 24 maj. Styrelsen väljer själv vilka som ska ha olika funktioner.

Ledamöter i styrelsen



David Ericson är ledamot i styrelsen och har historiskt varit kassör. Han är vald t.o.m. verksamhetsåret 2022 och skall väljas om inför verksamhetsåret 2023 och 2024.

Valberedningen föreslår att stämman beslutar:

◆ Att David Ericson väljs till ledamot i styrelsen för verksamhetsåren 2023 och 2024, samt att David Ericson väljs till ordförande för verksamhetsåret 2023.

David bor på Vingavägen 9. Han är 52 år och har bott i föreningen sedan starten. David arbetar som IT-konsult. Han har varit ledamot och kassör i styrelsen sedan 2020. I sin kommande roll som ordförande är David ansvarig för det löpande arbetet i styrelsen. Det innebär att kalla till och leda styrelsemöten, att säkerställa att protokoll förs, samt att alla styrelsebeslut verkställs och att stadgarna följs.



Elon Berg är ledamot i styrelsen och sedan förra året sekreterare. Elon valdes in för verksamhetsåren 2022 och 2023 och ska inte väljas om i år.

Elon bor på Vingavägen 9. Han är 78 år och har varit yrkesverksam i försäkringsbranschen. Han har bott i föreningen sedan huset var nytt, dvs. 2014. Elon är på sitt åttonde år i styrelsen. Elon har arbetat i styrelsen med en del utredningar och analyser. Eftersom han är pensionär så finns han ofta på plats för entreprenörer. Elon är också gårdsansvarig.



Peter Johansson är ledamot i styrelsen och är vald som ledamot t.o.m. verksamhetsåret 2023. Peter ska således inte väljas om i år.

Peter bor på Vingavägen 3. Han är 55 år och har bott i föreningen sedan starten. Peters familj består av en son på 11 år och en sambo. Till vardags driver Peter ett aktiebolag inom byggsektorn. Inom styrelsen är Peter ansvarig för hanteringen av soprummen som av och till har inneburit mycket arbete eftersom medlemmar har missuppfattat vad som kan slängas i soprummet. Som alla i styrelsen har även han fått "hoppa in" i aktuella arbetsuppgifter.



Kunchira Jaratsaeng är på förslag som ny i styrelsen och ska ersätta David i rollen som kassör.

Valberedningen föreslår att stämman beslutar:

- ◆ Att Kunchira Jaratsaeng väljs till ledamot i styrelsen på två år, för verksamhetsåren 2023 och 2024.

Kunchira bor på Vingavägen 7 och har bott i föreningen sedan hösten 2021. Hon är 29 år gammal. Kunchira är utbildad undersköterska med studerar just nu till redovisningsekonom.

Suppleanter i styrelsen



Christer Kalén är suppleant i styrelsen och vald t.o.m. verksamhetsåret 2022.

Valberedningen föreslår att stämman beslutar:

- ◆ Att Christer Kalén väljs till suppleant i styrelsen på ett år, för verksamhetsåret 2023

Christer bor på Vingavägen 7 och har bott i föreningen sedan den var ny. Han är 74 år och numera pensionär, men har som gammal taxiägare haft svårt att bryta med sitt tidigare arbetsliv. Christer har också varit ansvarig för laddplatser till elbilar, LED-lampor och att taggar tas fram för de som tappat dem och byte av vem som står för porttelefonen. Även han betecknar sig som en allt i allo i styrelsen.



Solveig Nilsson. Solveig är suppleant i styrelsen och vald t.o.m. verksamhetsåret 2022.

Valberedningen föreslår att stämman beslutar:

- ◆ Att Solveig Nilsson väljs till suppleant i styrelsen på ett år för verksamhetsåret 2023.

Så här beskriver Solveig vem hon är. Hon bor på Vingavägen 7. Hon har bott i föreningen sedan den startade. Solveig är 70 år. Hon är numera pensionär men har arbetat inom förskolan och central förvaltning i Stockholms stad i många år. Under åren 2020 till 2021 var Solveig med i föreningens valberedning. Sedan år 2021 sitter Solveig med som suppleant i styrelsen. Solveig är bland annat ansvarig för kontakten med städfirman.
